
SAN FRANCISCO

香气：旧金山鸡尾酒提供了一种清新而平衡的嗅

觉体验，橙子、菠萝、草莓、桃子和 橙的香气在
其中和谐交织，邀请您体验到充满活力和振奋的

初印象。
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制片人: Dream Line World

口感：在口腔中，旧金山展现出由其果汁主导的

独特新鲜感，辅以柑橘的味道，带来一种芳香和

清新的维度。各种口味的结合打造了一种柔和宜

人的饮品，适合随时享用。

质地：这款无酒精鸡尾酒的质地轻盈而清新，为

味蕾带来温和的感觉，使每一口都成为一次愉悦

而振奋的体验，搭配精致的呈现和通过视觉效果

和LED照明捕捉魔法的瓶子。
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我们的配方：旧金山通过精选果汁的工艺性结合精心

制作，确保每种成分的纯度和新鲜度。这个过程突显

了饮品的优质和独特口味。

额外信息

拟订过程：尽管旧金山主要关注果汁的新鲜度，但这

些成分的选择遵循严格的标准，以确保每一口都体现

了品牌对质量的承诺。

历史：我们的故事始于12年前，诞生在一个充满工艺
精神和品质追求的小社区。受到传统手工蒸馏的丰富

传统和创新的愿望启发，我们怀着一个梦想开始了我

们的旅程：创造独特的鸡尾酒，体现自然植物的魔

力。旧金山象征着对多样性和创造力的庆祝，使每一

口都成为一次旅程。



http://www.dreamlineworld.com/es.htmlDreamline@dreamlineworld.com
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物流单

CARACTERISTICAS 
特征

Modelo / 模型

Largo / 长

Ancho / 宽度

Alto / 高

Volumen / 卷数

Peso / 重量

Cajas x nivel / 箱 x 层

Cajas totales / 箱子总数

Botellas / 瓶子

BOTELLA 
瓶装

-

 7,9 cm 

7,9 cm 

20,5 cm 

500 ml

880 Gr

 -

 -

 -

CAJA 
BOX

-

22 cm

24,5 cm

22 cm

-

5,3 Kg.

 -

 -

 6

PALET
 调色板

 Europallet

 120 cm

 80 cm

175 cm

-

 802 Kg

 21

147

 882

CODIGO NC-TARIC: 22021000
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